
                                                                                         

 

Uchwała Nr XXIII/203 /2025 

Rady Powiatu Sanockiego 

z dnia 19 listopada  2025 r. 

 

  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/129/2025 z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie 

określenia zadań i wysokości środków PFRON przeznaczonych na te zadania z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudniania osób niepełnosprawnych                         

w  2025 roku 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym [t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.] i art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych                  

[t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 913 z późn. zm.] 

 

Rada Powiatu Sanockiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudniania                        

osób niepełnosprawnych oraz wysokość środków PFRON przeznaczonych na te zadania                   

w 2025 roku  w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

1. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Sanockiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Sanoku. 

 

Przewodniczący Rady 

Sebastian Niżnik  

        

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik do uchwały  

Nr        XXIII/203/2025 

z dnia  19 listopada 2025 r. 

 

 
Wysokość środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Nie-
pełnosprawnych przeznaczonych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji  za-
wodowej  i społecznej  w 2025 r.  
 

Środki finansowe na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej  
(realizator Powiatowy Urząd Pracy w Sanoku) 

35.000,00 

1 
udzielanie osobom niepełnosprawnym jednorazowych środków na podjęcie 
działalności gospodarczej, rolniczej albo na wniesienie wkładu do spółdzielni 
socjalnej 

35.000,00 

2 zwrot kosztów wyposażenia stanowiska pracy 0,00 

3 finansowanie kosztów szkoleń osób niepełnosprawnych 0,00 

Środki finansowe na zadania z zakresu rehabilitacji społecznej  
(realizator Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Sanoku) 

5.555.832,00 

1 
dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów 
w turnusach rehabilitacyjnych 

295.791,00 

2 
dofinansowanie przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane 
osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów 1.252.171,00 

3 
dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny dla osób 
niepełnosprawnych 

60.000,00 

4 
dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, technicznych,                               w 
komunikowaniu się w związku z indywidualnymi potrzebami osób 
niepełnosprawnych 

720.066,60 

5 dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych 59.663,40 

6 
zobowiązania dotyczące dofinansowania kosztów działania warsztatów terapii 
zajęciowej 3.167.640,00 

7 dofinansowanie usług tłumacza języka migowego lub tłumacza - przewodnika 500,00 

Środki finansowe dla powiatu ogółem 5.590.832,00 

 

Przewodniczący Rady  

Sebastian Niżnik  


